
UCHWAŁA Nr 222/XXIX/13
Rady Gminy w Nowym Duninowie

z dnia 30 grudnia 2013r.

w  sprawie:  ogólnego  i  bezpłatnego  udostępniania  placu  zabaw  przy  Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum w Nowym Duninowie  realizowanego w ramach projektu 
pn.  „Budowa  ogólnodostępnego  placu  zabaw  przy  Szkole  Podstawowej  i 
Gimnazjum w Nowym Duninowie".

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Nowym Duninowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę bezpłatnego, powszechnego udostępniania placu zabaw w Nowym 
Duninowie położonego na działce ewidencyjnej nr 113/1 przy Szkole Podstawowej i 
Gimnazjum  w  Nowym  Duninowie,  obręb  ewidencyjny  Nowy  Duninów,  Gmina 
Nowy Duninów w ramach projektu pn.  „Budowa ogólnodostępnego placu zabaw 
przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Nowym Duninowie",  zgłoszonego do 
przyznania pomocy finansowej w zakresie małych projektów w ramach Działania 
413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju"  objętego  Programem  Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

§ 2.
Udostępniony powszechnie plac zabaw, o którym mowa w § 1,  po wybudowaniu 
służyć będzie tworzeniu warunków popularyzacji idei kultury fizycznej i rekreacyjnej 
poprzez aktywny wypoczynek dzieci i młodzieży wśród wszystkich, którzy wyrażą 
wolę korzystania z obiektu.

§ 3.
Zobowiązuje  się  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  oraz  Dyrektora  Gimnazjum  w 
Nowym Duninowie  do  powszechnego  udostępniania  nieodpłatnie  placu  zabaw,  o 
którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, również poza godzinami pracy szkoły.

§ 4.
Regulamin korzystania z placu zabaw, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                          Andrzej Pietrzak


